



سرنخ کودک روبروده شده دست پدرش بود

مرد که با اجیر کردن سه آدم ربا دختر هشت ساله‌اش را ربوده بود، بازداشت و کودک در سلامت کامل آزاد شد.

چند روز قبل زنی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفت و گزارش یک آدم‌ربایی را اعلام کرد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند، زن جوان گفت: مدتی قبل از شوهرم نادر طلاق گرفتم و همراه دختر هشت ساله‌ام زندگی می‌کنم. شوهرم یکی از مجرمان سابقه‌دار بود برای همین از او جدا شده بودم. بعد از طلاق هم بارها من را تهدید می‌کرد. لحظاتی قبل دو مرد و یک زن مقابل خانه‌ام آمدند و زنگ خانه را زدند. وقتی در را باز کردم شروع به فحاشی و عریه‌کشی کردند. بعد گازل فلفل زند و دخترم را ربودند و فرار کردند.

بعد از مطرح شدن شکایت، مأموران پلیس سوابق شوهر سابق شاکي را بررسی کردند و مشخص شد وی از مجرمان سابقه‌دار است که سوابق زیادی در پرونده‌اش ثبت شده‌است برای همین مأموران احتمال دادند نادر در جریان ربودن کودک نقش داشته باشد. د شاخه دیگری از تحقیقات، مأموران پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته تصویر آدم‌ربایان را به دست آوردند و مشخص شد یکی از آدم‌ربایان از دوستان نادر است. با کامل شدن بررسی‌ها مخفیگاه نادر که خانهای ویلایی در فردیس بود، شناسایی شد و مأموران همزمان با دستگیری نادر کودک ربوده شده را هم در آنجا پیدا کردند. متهم در بازجویی به جرمش اعتراف کرد و گفت به خاطر اختلافی که با همسر سابق داشت، سناریوی بودن بجهش را عملی کرده بود. تحقیقات برای بازداشت سه متهم تحت تعقیب در جریان است.

سرفت کارت بانکی شهروندان با تهدید چاقو

زورگیر خشن که در محله جوادیه با تهدید چاقو کارت بانکی شهروندان را اسرقت می‌کرد، به دام پلیس افتاد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ حسین مافی، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری یاپخت گرفت. روز گذشته مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. وقتی مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه در محل حاضر شدند، شاکي گفت که هدف یک زورگیری قرار گرفته‌است، او گفت: در حال عبور بودم که ناگهان مردی راهم را سد کرد. فکر کردم می‌خواهد ادرس ببرسد، اما چاقو کشید و تهدید کرد که کارت عابر بانکم و رمزش را به او بدهم که از ترس به درخواستش عمل کردم و او فرار کرد. با اطلاعاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت، مأموران در جریان کشت‌زنی‌های هدفمند در خیابان‌های اطراف، مأموران را شناسایی کردند، وقتی مأموران برای بازداشت وی وارد عمل شدند، متهم با به فرار گذاشت که مأموران با اجرای طرح مهار و در جریان تعقیب و گریز بازداشت شد. مأموران پلیس در بازرسی از متهم ۳۰ عدد کارت بانکی سرقت شده کشف کردند.

مرد سارق هنگام فرار

سارق منزل در محله یافت‌آباد وقتی متوجه حضور صاحبخانه شد با به فرار گذاشت، اما از پشت‌پام سسقوط کرد و جان باخت.

سرهنگ محمدرضا موسوی، سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری یا پخت گفت: روز گذشته مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد از حادثه سقوط از بلندی با خبر و در محل حاضر شدند. حادثه در یک ساختمان مسکونی اتفاق افتاده که در جریان آن مردی از بلندی به پایین سقوط کرده و جانش را از دست داده بود. یکی از ساکنان گفت: لحظاتی قبل از پشت‌پام صدای شنیدم و برای بررسی خودم را به پشت‌پام رساندم. دیدم مرد فوت شده در حال باز کردن دینام کولر است. وقتی متوجه حضور من شد، فرار و هنگام فرار از لبه پشت‌پام داخل حیاط سقوط کرد و فوت شد. بررسی‌های پلیس نشان داد که مرد فوت‌شده هیچ گونه اوراق هویتی به همراه ندارد که جسد به دستور قاضی به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات در این باره جریان دارد.

غلام رضا مسکنی

اعضای خانواده‌ای به احترام ایام عزاداری حضرت فاطمه ز هر(س) از قاتل اعلام گذشت و اعلام کردند دپیه را صرف امور خیر می‌کنند.

ز مستان سال ۱۳۸۵، زن میانسالی در یکی از شهرهای غربی استان تهران با اداره پلیس تماس گرفت و گفت پسر جوانش به نام حمید با ضربات متعدد چاقو در خانه‌شان به قتل رسیده است.

با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران پلیس به محل حادثه اعزام شدند. مأموران پلیس در اتاق نشیمن با جسد حمید که جای سه ضربه چاقو روی گردنش نمایان بود، روبه‌رو شدند. مادر مقتول به مأموران گفت: برای انجام کاری از خانه بیرون رفته بودم و لحظاتی قبل وقتی به خانه برگشتم همه وسایل خانه بهم ریخته بود که در گوشه‌ای از اتاق با جسد خونین و بی‌جان پسرم روبه‌رو شدم.

دوربین مدار بسته

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی عامل یا عاملان قتل آغاز کردند.

بررسی‌ها حکایت از آن داشت حمید از مدتی قبل با پسر جوانی به نام ایرج اختلاف داشته است. همچنین مشخص شد ایرج و حمید چند باری با هم مشاجره و درگیری داشته‌اند، اما همیشه با میانجیگری دوستانشان درگیری آنها پایان می‌یافت.

مأموران در بررسی دوربین‌های مداربسته محل حادثه و اطراف آن متوجه شدند ساعتی قبل از کشف جسد، دو پسر جوان وارد خانه حمید می‌شوند و در ادامه هر دو سراسیمه از محل حادثه خارج می‌شوند و به سرعت فرار می‌کنند. در بررسی چهره دو پسر جوان مشخص شد عاملان قتل ایرج و برادرش به نام فریبرز هستند.

تنبیه مرگبار

بدین ترتیب ایرج و برادرش تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. وقتی مأموران به خانه پدری دو برادر رفتند، فهمیدند عاملان قتل پس از حادثه محل زندگی‌شان را ترک کرده و به مکان نامعلومی گریخته‌اند. تحقیقات برای دستگیری دو متهم ادامه داشت تا اینکه چند هفته پس از حادثه مأموران ایرج و برادرش را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. دو متهم در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل حمید اعتراف کردند.

ایرج در ادعایی گفت: من با حمید هیچ مشکلی نداشت‌م و دوست بودیم. مدتی قبل با یکی از دوستان مشترکمان به نام کیوان اختلاف پیدا کردم. اختلاف مالی و کاری بود، به همین خاطر من چند باری با کیوان در گیر شده بودم و قرار بود او را تنبیه کنم.

متهم افزود: حمید همیشه از کیوان طرفداری می‌کرد و از من می‌خواست با او درگیری را بکنم، اما من از کیوان خوشم نمی‌آمد و به خاطر اختلافی که داشتیم می‌خواست‌م او را کتک بزنم.

بخشی قاتل به احترام ایام فاطمیه



طرفداری و هواخواهی‌های حمید از کیوان مرا عصبانی کرده بود، به‌طوری‌که تصور می‌کردم او دوست من نیست و طرفدار کیوان است. همین موضوع باعث شد از حمید کینه به دل بگیرم و تصمیم گرفتم او را تنبیه کنم، اما هرگز قصد قتل حمید را نداشتم. روز حادثه همراه برادرم به خانه آنها رفتم و قرار بود با هم درباره اختلافمان صحبت کنیم. وقتی وارد خانه شدیم حمید تنها بود و پس از کمی صحبت کردن با هم درگیری شدیم و لحظاتی بعد درگیری ما بالا گرفت. من با چاقویی که همراه داشتم دو ضربه به حمید زدم و برادرم هم در درگیری یک ضربه

به او زد، اما فکر نمی‌کردیم او با ضربات چاقوی ما به قتل برسد. پس از حادثه ما هم از آنجا بیرون آمدیم تا اینکه متوجه شدیم حمید فوت کرده و از ترس فرار کردیم.

حکم قصاص

دو برادر پس از اعتراف و بازسازی صحنه جرم، روانه زندان شدند. پرونده آنها در ادامه تکمیل و برای محاکمه به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و دو متهم پای میز محاکمه حاضر شدند. هیئت قضایی پس از شنیدن دفاعیات دو برادر، آنها را به قصاص محکوم کردند و اولیای دم هم در جلسه دادگاه برای متهمان درخواست قصاص دادند. دو متهم به رأی دادگاه اعتراض کردند و پرونده آنها برای بررسی به یکی از شعبات دیوان عالی کشور فرستاده شد. قضات دیوان عالی کشور پس از بررسی پرونده، حکم قصاص ایرج را که به دو ضربه چاقو اعتراف کرده بود و مشخص شد ضربات او کشنده بوده، تأیید و حکم برادر وی را نقض کردند. بدین ترتیب دو برادر دوباره در دادگاه محاکمه شدند و پس از تأیید حکم قصاص ایرج، برادرش به جرم معاونت در قتل به حبس محکوم شد.

۳ بار پای چوبه دار

حکم قصاص متهم پس از تأیید برای سیر مراحل اجرای حکم روی میز قاضی سیدمحمد رضوی، دادیار شعبه دوم اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران قرار گرفت.

خانواده متهم پس از آن تلاش زیادی برای جلب رضایت اولیای دم انجام دادند، اما مدار معقول به عنوان اولیای دم اصرار به قصاص داشت. متهم در این مدت سه بار پای چوبه دار رفت و طلبان دار به گردنش اوخته شد، اما در آخرین لحظات با گریه و التماس و تلاش تیم صلح و سازش موفق به گرفتن مهلت از اولیای دم شد.

بخشش

در حالی که قرار بود متهم در چند روز آینده برای چهارمین بار پای چوبه دار حاضر و حکم قصاصش اجرا شود، تیم صلح و سازش مستقر در دادسرای امور جنایی تهران بارگزاری جلسات صلح و سازش تلاش زیادی برای جلب رضایت اولیای دم انجام دادند و در نهایت تلاش قاضی محمد شهراباری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران و قاضی سیدمحمد رضوی، سرپرست شعبه دوم اجرای احکام نتیجه داد و دو برادر و دو خواهر مقتول اعلام کردند به یک شرط متهم را می‌بخشند.

یکی از اولیای دم گفت: ما اصرار به قصاص متهم داشتم تا اینکه مدتی قبل مادرمان فوت کرد. چند شب قبل مادرمان به خوابمان آمد و به ما گفت متهم را به احترام ایام فاطمیه ببخشیم و دیه او را صرف امور خیریه کنیم، به همین دلیل ما تصمیم گرفتیم متهم را به شرط پرداخت دیه ببخشیم.

بنابراین متهم که از سال ۱۳۸۵ در زندان بسر می‌برد به شرط اینکه دیه مقتول را پرداخت کند، به زندگی دوباره بازمی‌گردد و از زندان آزاد می‌شود.

آدم‌ربایان ۳ میلیار دی بازداشت شدند

مدرسه ربوده و بعد از تماس با خانواده‌اش درخواست ۴ میلیارد تومان کرده‌اند. پدر نوجوان گفت: بچهام امروز مثل همیشه راهی مدرسه شد تا اینکه به من خبر دادند او را مقابل مدرسه دزدیده‌اند. بعد هم فرد ناشناسی تماس گرفت و گفت که بچهام را گروگان گرفته‌اند و باید در قبال رهایی او ۴ میلیارد تومان پرداخت کنم. آنها تهدید کردند نباید پلیس را از ماجرا باخبر کنم. با مطرح شدن شکایت

مردان آدم‌ربا که با گروگان گرفتند نوجوان ۱۳ ساله در شهرستان کرج، قصد اخذای ۴ میلیارد تومانی از خانواده‌اش را داشتند، بازداشت شدند.

سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی استان البرز گفت: صبح روز چهارشنبه، هفتم آذرماه حادثه گروگانگیری به مأموران پلیس آگاهی کرج گزارش شد. بررسی‌های پلیس در این باره نشان داد آدم‌ربایان نوجوان ۱۳ ساله را مقابل یک



گمانه‌زنی درباره بروز قتل در پرونده اتباع گروگانگیر

جلال مهرگان

یکی از سرکردگان اتباع گروگانگیر که با گروگان گرفتن هموطنان خود و ارسال شکنجه آنها از خانواده‌هایشان در افغانستان اخذای می‌کند به دام پلیس یا پخت افتاد. احتمال می‌رود یکی از قربانیان تحت شکنجه‌های متهم چنان باخته باشد.

چندی قبل پرونده‌ای با موضوع ربوده شدن یکی از اتباع به قاضی غلامحسین صادقی‌زاده،

باز پرس شعبه هفتم باز بررسی قرار گرفت. شاکي که زنی جوان بود وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: مدتی بود برادر ۲۱ ساله‌ام که قادر نام دارد به دنبال کار مناسبی می‌گشت. سه روز قبل برای پیدا کردن کار از خانه بیرون رفت. او گفت یکی از دوستانش به او گفته که کار مناسبی سراز دارد برای همین راهی محل قرار با دوستش شد، اما دیگر به تماس‌های او جواب نداد و گوشی تلفن همراهش خاموش شد. ما در این مدت به همه جا سر زدیم، اما خبری از او پیدا نکردیم تا اینکه فرد ناشناسی فیلم برادرم را برایم ارسال کرد. در فیلم مشخص است چند نفر از اتباع برادرم را به شدت شکنجه می‌کنند. یکی از شکنجه‌گران درخواست ۵۰ هزار دلار و اعلام کرده که اگر پول را به آنها نرسانیم یا ماجرا را به پلیس خبر بدهیم، برادرم را می‌کشند.

تکرار گروگانگیری اتباع

بعد از مطرح شدن شکایت، تیمی از کارآگاهان با پلیس آگاهی در این باره تحقیق کردند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد کارآگاهان با پرونده تازه‌ای درباره اخذای اتباع به شیوه گروگانگیری مواجه هستند، برای همین

حصولات

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰

جوابیه معاون اجتماعی و فرهنگی فراجا

پیرو چاپ گزارش «دلشوره‌های این خانواده شهید شنیدن دارد» به تاریخ ۱۵/۰۸/۱۴۰۳ جوابیه مشسروح ذیل جهت چاپ در آن روز نامه محترم به حضور ارسال می‌گردد.

حقوق و مزایای شغلی کلیه شهدای مجرد برابر قوانین و مقررات جاری به محض شهادت از طریق فراجا قطع می‌گردد. بدین سبب با توجه به اینکه شهید یاد شده مجرد بوده و پدر و مادر نیز تحت تکفل نبوده‌اند، بنابراین چنانچه هر گونه مبلغ به حساب بانکی شهید با عنوان حقوق و مزایای پس از این تاریخ واریز گردد، به والدین تعلق نداشته و فراجا قانونی برای پرداخت حقوق به والدین ندارد. لیکن براساس ماده ۲۳ قانون خدمات‌رسانی به ایثارگران به والدین وی و سایر شهدا از سوی بنیاد شهید مستمری مصوب پرداخت می‌گردد که هم اکنون مبلغ ۱۵ میلیون تومان به صورت ماهانه به والدین حقوق مستمری پرداخت می‌گردد.

توضیح «جوان»

روز گذشته وقتی برای پیگیری چندباره وضعیت خانواده شهید معین زارع با شماره پدر شهید تماس گرفتیم، اعلام شد پدر شهید یک هفته قبل به دلیل عوارض ناشی از شیمیایی و بیماری‌های ناشی از آن فوت شده‌است. گزارش مورد اشاره فراجا هم پیگیری گزارش مفصلی با همان عنوان است که چهارم تیرماه امسال در این صفحه منتشر شد که در آن خانواده شهید اعلام کرده‌بودند هیچ گونه حقوق و مزایایی از سوی بنیاد شهید به آنها پرداخت نمی‌شود و تحت حمایت بیمه هم قرار ندارند. خانواده شهید اعلام کرده‌بودند با ۴ میلیون تومان حقوق مستمری که پلیس به آنها پرداخت می‌کند، زندگی خود را سپری می‌کنند. آنها همچنین اعلام کردند یک میلیون از آن را صرف کمک به نیازمندان می‌کنند.

استوار شهید معین زارع، ۲۲ ساله، از کادر انتظامی اطلاعات شهرستان پلیس نارماشیر شهرستان بم آذرماه سال ۱۳۹۳ در جریان درگیری با اشراا مجروح شد و ۱۵ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۴ به دلیل جراحات‌های ناشی از حادثه به شهادت رسید و پیکرش در گلزار شهدای کرمان به خاک سپرده شد.



بازداشت عاملان تولید آبمیوه‌های تقلبی

اعضای باندی که آبمیوه‌های تقلبی را با جعل برند «موگوموگو» به فروش می‌رساندند، بازداشت شدند.

سردار علی ولیپور گودزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: ۲۴ مردادماه امسال گزارشی درباره توزیع آبمیوه‌های تقلبی با نشان تجاری یکی از شرکت‌ها به اداره ۱۳ پلیس آگاهی تهران اعلام شد. بررسی گزارش اعلام شده حکایت از آن داشت آبمیوه‌های تقلبی در یکی از کارگاه‌های اسلامشهر بازگیری و در بازار تهران توزیع می‌شود. بعد از به دست آمدن این اطلاعات، مأموران پلیس راهی محل مورد نظر در اسلامشهر شدند و در بازرسی از محل، ۲۳ هزار و ۹۲۸ قوطی آبمیوه تقلبی کشف و دو نفر را بازداشت کردند. مأموران در بررسی گوشی تلفن متهمان محتوایی در درباره تولید آبمیوه‌های تقلبی کشف کردند. با اطلاعاتی که در گوشی تلفن همراه دو متهم به دست آمد، مأموران پلیس راهی محل تولید آبمیوه‌ها شدند که کارخانه تولید آن در فاز یک شهرستان اندیشه شهریار قرار داشت. مأموران در بازرسی از محل هشت دستگاه پرکن، مقدار زیادی قوطی خالی، رول‌های جعلی ۹ هزار و ۱۱۶ قوطی آبمیوه تقلبی که آماده توزیع بود، کشف و کارخانه را پلمب کردند. مأموران پلیس همچنین در بررسی‌های بیشتر، یک چاپخانه در شهرستان آبیکر استان البرز را که اقدام به چاپ رول‌های جعلی نشان تجاری موگوموگو می‌کرد، کشف کردند و مدیرعامل و مدیر تولید چاپخانه بازداشت شدند. بررسی‌های بیشتر در جریان است.

کلابرداری ۲۹ میلیار دی

از خریداران مواد شیمیایی

مرد فریبکار که با وعده پیش‌فروش مواد شیمیایی ۲۹ میلیارد تومان از خریداران کلابهرداری کرده‌بود، بازداشت شد.

سردار علی ولیپور گودزی، رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: تیرماه امسال بود پرونده کلابهرداری ۲۹ میلیارد تومانی به‌اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران گزارش شد. یکی از پنج شاکي در توضیح شکایت گفت: ما پنج نفر فعالان بازار مواد شیمیایی هستیم و برای خرید تانتیوم، دی‌اکساید و اسید فسفریک در یک شرکت در خواست خرید خود را به صورت پیش‌خرید ثبت کردیم و در مجموع ۲۹ میلیارد تومان به شماره حساب اعلام شده واریز کردیم. مدیر عامل شرکت هم گفت که محموله در حال ترخیص از گمرک بندرعباس است. بعد از آن هم پیگیر دریافت محموله‌مان بودیم تا اینکه ۱۸ تیرماه متوجه شدیم دفتر شرکت تعطیل شده و تلفن مدیرعامل هم در دسترس نیست که فهمیدیم هدف کلابهرداری قرار گرفته‌ایم. بعد از شدن شکایت مأموران پلیس با بررسی حساب بانکی متهم متوجه شدند پول‌های واریز شده بین مدیران شرکت تقسیم شده‌است. با کامل شدن بررسی‌ها مأموران پلیس موفق شدند مدیر عامل را شناسایی و او را بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به کلابهرداری ۲۹ میلیارد تومانی اعتراف کرد. تحقیقات برای بازگرداندن پول‌های سرقت شده در جریان است.

(اصلاحی) آژیک مزایده اوتومیل

پرونده کلاسه ۹۸۷/۱۴۰۳۰۹ متعهدا مین ناصر بور- متعهدله فاطمه خدبورو

به موجب پرونده اجرائی مهر به تحت کلاسه با یگانی ۹۸۷/۱۴۰۳، یک دستگاه خودرو سواری سمند LX XU۷ رنگ سفید مدل ۱۳۹۳ شماره موتور: ۳۴۵۴۵۷-۱۲۴۶۰ شماره شاسی: ۹۸۱۵/۹۱CC۹E۶۵۴ نوع سوخت بنزین به پلاک ۱۴-۹۵۸۹ و ۷۷ وضعیت ظاهری (درب عقب راست ضربه جزیی دارد- سایر قسمت ها سالم می باشند) واقع در اهواز پارکینگ میثاق: که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۳/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سه میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال) ارز یابی شده و قطعیّت یافته است از ساعت ۱۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ (دوم دی ماه هزار و چهارصد و سه) در اداره اجرائی اسناد رسمی اهواز واقع در اهواز کوی نبوت جنب مجتمع قضایی باهنر از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده تا مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدرا فروخته می‌شود و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و تیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. لازم به ذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را می‌بایست ظرف مدت ۵ روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت واریز نمایند. در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش به حساب سپرده واریز نگردد، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت نیز عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد.

تاریخ انتشار: ۱۴/۰۹/۱۴۰۳

شماره آژیک: ۹۶۲۰۱۸۴